Npunoxenue 7
‘KM Boroaop Ne 202-6/2020 .

CrnUchE Ha YTBNHOMOLWESHKTE NKLE Ha Bh3NOXKUTENS
A2 AIMHHHCTPHPAT PEMOHTH it TEXHIFICCKOTO 00CAYRBAHE HA 2BTOMODHINTE

N Cayinirea Jdawmnoer Mecropadora MoGaacn E - mail
1 | Hukonaii Meoprues | Mawannuuk Bapha 0884774919 | Nikelay.Ceorgievi@energo-pro.bg
Tecpriea asromobuneH
i napx |
2 | flerd Erues Boues | Cneuuannect Bapxa 1 0885919952 | Devan.Boychev@energe-pro.bg '
asTomobunex ' ' f
: . naps S _ .

3 | Tanvda Muxaihnosa | Cneunannect BapHa (0884774958 | Galina.Simeonova@energe-pro.byg
Gumeorosa asromobunes |
| napK b

4 | Mpakne Kpacwmupos | Crieuwanuct BapHa 0884774956 | ivayloKrasimiroy. lvanov@energo-pro |

Waados asToMoBuUneEd
| napk | ;

§ | BecanuH XpucToR ABTOMEXaHUK BapHa 0886318729 | Veselin.Petkov@engrao-pro.bg

NeTkob ' §

8 T Avamac Bopucon AsTomexanm Fopka 0888478161 | Atanas.Atanasovi@energo-pro.bo ;
. ATaHacos Qnaxoanya
7- | Atanac Wrnaton ABTOMEXBHUK Pyce 0887042270 | Atanas.Bogomilov@energo-pro.bg ¢
BoroMinoe. . :f

B | Manux Metpos 't ABTOMEXBHUK Hobpuy 0885298156 ; GalinPetrov.Georgigv@energo- ;

feopries . probg ]

9 | WMaan Boraakes Azromexamiy Wyrsen 10884703219 | lvan Tonev@energo-pro.bg

i Toxen g
.10 | CredaH Bacunes AsTOMexsnnk {a6poso 0888233211 m_%mg@ggm 2
- Weanos ' pre.bg
11 | Kpacuwep [eoprves. | AaToMexawui Cunnctpa 1 DBB7940591 KrasimirGeorgiav. Geormev@enerqm :

Teoprves pro.bg
12 | Mnagen Togopos ABTOMEXAHMWK. Paarpag, 1 0888006893 | Miaden, Todorov@energo-pro:bg
Topopos .
13 | Pymen Pages AsromexaHug 'g TeproauLLe 0887240837 | Rumen.lLazarov@@engrgo-pro.ba E
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